. ,
(1) Antiche querele avean que’ conti coi vescovi per cagione-
divarie castella del territorio torinese , massime dopaché i loro
diritti furono dall’imperador Barbarossa stramamente mano-
Bessi. Gravissima quistione aveano poi e col vescovo e col
ctomune rispetto al dominio defla citta che veniva loro dai
medesimi contrastato con intendimenti molto diversi; dal ve-
scovo, perché voleva tener egli solo la signoria di Torino;

dsl comune , perché ad imitazione delle altre citta italiche
volea levarsi a liberta. )
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illorum de Plozasco si¢ statatum ést-a predictis
potestatibus videlicet quod liceat ipsi.episcopo et
illis clericis qui cum eo capti fuerunt convenire
illos de Plozasco (1) sub exhamine potestatum vek
consulum Aste: et Vercellarum per tempora’ exi-
stentium de maleﬁcus et de omnibus aliis de qui~
buscumque eos convenire voluerint et illis de Plo~
ciasco liceat similiter ipsum episcopum et clericos
sub eisdem potestatibus vel consulibus convenire
de omnibus maleficiis et de omnibus aliis de qui-
buscumque eos convenire voluerint faciendo ‘in-
super utraque pars tales securitates que potestati-
bus vel consulibus supradictis placéant et que ad
eorum.querimoniam sufficiant.

Insuper dominus Arduinus taurinensis episco-.
pus debet iurare super sancta Dei evangelia bona
fide et sine fraude et sine omni malo ingenio con-
sensu et voluntate predictorum clericorum suorum.
omnia supra dicta in omnibus et per omhia ex sua

parte observare facere et complere et firma tenere.

et hanc pacem et concordiam in perpetuum firmam
tenere nec eam ullo modo in aliquo tempore remo-
vere. Item D. Iacobus de Guialardis (sic) Tauri-

nensium potestas nomine et vice communis Tau-

rini et D. Rolandus Borgogninus potestas Carii no-'

(1) Pare che i signori di Piossasco avessero avuto parte ne
commovimento popolare del r1gr, di cui si & detto altrove .
Pud essere che quel commovimento fosse anche indirizzato a.
favorire le fondatissime ragioni de’ conti di Sayoia.
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mine et vice communis Carfi et D. Iacobus Palius
potestas Testone nomine et vice communis Te-
stone ex ‘eorum . parte debent iurare illud idem
quod iurabit. dominus episcopus de pace et de
concerdia et de omnibus supra dictis et debent
facere. inrare /illud idem potestates vel consules
post eos intrantes attendere et observare ita quod
et ipsi ‘temeantyr - facere isuccessores suos potesta-
tes vel consules de anno. i annum hoc idem iu-
rare ita’ ut' in' perpetuum hoc sacramentum fiat a
potestatibus: wel consulibus predictoram locorum
semper .in -umoqdoque. enmo. Item debent facere
iurate. omnes- . homines. eornm loeorum quorum
sunt potestates.a XIIII anpis usque ad LXX hanc
pacem et coneordiam et omnia supra dicta in per-
petuum obsérvare:et firma tenere necin aliquo
tempore reniavere ‘nisi eommuni parcium volun-
tate rémanserit. Hec omnia debent iurare Carien-
ses et Testonepses et corum potestates salvis Asten-
sibus et Taurinenses et eorum potestas salvis Ver-
cellensibuus. Hnius pacis et coneordie ordinatio facta
fuit decimo die iovis intrantis fébruarii:d predictis
potestatibus. Eodem die iavis X intrantis:februa-
ni in campis de Mairano D. Arduinus taurinensis
episcopus nomine ecclesie de Taurino conscilio et
consensu caponicorum taurinensis ecclesie videli-
cet Henrichi archidiaconi ;. Uberti' cantoris; Eu-
rardi primicerii ; Wilielmi de Romagnano et Oto-
nis Zuche et dominus Iacobus de Vuialardis (sic)
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taurinensis potestas nomine communis Taerini et
domixnus Rolandus Borgoguinus potestas Garii no-
mine communis de Cario et D. Iacobus Palius pos
testas Testone nomine communis Testone prece-
pto domini Ni¢olai de Foro potestatis- astensis et
domini Airoldi Vicedomini potestatis Vercellarnm, -
qlubus eorum discordia terminanda et finienda
commissa erat. fecerunt inter se pacem ¢t.finemn
et refutacionem de ommibus maleficiis et dampnis
hinc inde datis et factis et de omnibus.aliis. sicut
in supradieto sctipte pacis et comcordis. eormm
~ continetur et insuper iuraverunt supra :S. Dei e+
vangelia sicut supra. in scripto pacis et.conoordie
totum continetur attendere et observare bonma fide.
Interfuerunt testes magistér facobus de:Gerrione;
Bonus Ichannes Marginus; Guala. Alzatus; Gond
tus 'de Gumis; Baiamoodus' de Platea; Nicolaus
Gardinns; Jacobus: Careocius: et multi. aliii Pres
terea isti de Taurino juraverunt supra saneta Dei
evaugelia sicut in scripto pacis et concordie-supra-
dicte continetur attendere et obsexvare bona fide
Biglus; ‘Ardicio Arpinus; Robaldus Calcagnus}
Gavarrusj Ardicio de Ruvere; Iacobus Silus; Pe+
trus Blancus; Guala Gebuinus; Giroldus de Pre<
vosto; Petrus Porcellus ; Nicolaus Porcellus; Guil-
lelmus Beccutus; Petrus Riba; Henricus - Maltra«
versus ; Guillelmus Vascus; Otto Zucha; Iacobus
Lombardus; Iohannes Carmenta; Andreas Scopus
¢t Bosus notarius. De Cario isti iuraverunt idem:
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Ulricus Puglolius; Iohannes Mainardus; Guiotus
Centorius ; Ubertus de domina Bencia (1); Merlus;
Iacobus Salvagnus; Petrus Boverius; Petrus Gri-
baldus; Iordanus de Ponte; Rollandus de Aste;
Guillelmus Quatorze; Mainfredus de Gerbo; Guil»
lielmus Rasorius; Milo Merlus; Iacobus Vagno-
nus; Otto de Serlimoge ; Villelmus Puglolius; Se-
guorinus Balbus; Guiotus Pirus; Ulricus Tana;
Petrus Vacca; Baiamondus Grolius. De Testona
iuraverunt isti idem: Ubertus de Rivola; Guiber-
tus de Valle; Philippus Borgognonus; Guillelmus
Platus; Thomas Granerius; Iacobus Calix; Drogus
de Romano ; Gribaldus Marchoaldus; Guillelmus
de Romano ; Ardicio Niger; Iacobus Carena; Guil-
lelmus Ponzonus; Ubertus de Roculis; Iohannes
Falavisca; Iohannes Punzillonus; Oto Bigoga; Io-
hannes de Armello; Ubertus Saccus; Iohannes Bi-
danus; Iacobus Portiglola; Iohannes Magnanus;
Vuido de Serra; Iacobus Granerius; Willielmus
de Armillo et Vuido Balduinus; omnes supradicti
de Taurino et de Cario et de Testona iuraverunt
ipso die et in crastino. Ego Ruffinus sacri palatii